
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Совет Розовского сельского поселения 
 

 

РЕШЕНИЕ  
 

от  29.06.2023   № 21        

 

Об отмене решения Совета Розовского сельского поселения от 28.04.2006 № 

18 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Розовского сельского поселения 

Омского муниципального района Омской области, Совет Розовского 

сельского поселения Омского муниципального района Омской области  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Решение Совета Розовского сельского поселения от 28.04.2006 № 18 

«Об утверждении Положения об избирательной комиссии Розовского 

сельского поселения Омского муниципального района Омской области» 

отменить. 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) и 

вступает в силу с момента опубликования (обнародования). 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Розовского сельского поселения              К.В. Калиниченко 


